



MURSP00AZUFO

**MĚSTO ROSICE**  
**Odbor kancelář starosty**  
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: . .

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 8851 /17-INV [ ]

UNIVERS s.r.o.  
Tř. 1. máje 87  
664 84 Zastávka

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2017.06.28 . .

**Objednávka č. 8851**

Vážení,

objednáváme u Vás, stavební práce – oprava „MŠ Husova - kuchyně, Rosice“.

Max. cena 145 148,-Kč včetně DPH. Dle přiložené cenové nabídky.

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

**„Daň odvede zákazník“**

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice. IČ:00282481

**Prosím o potvrzení naší objednávky.**

S přáním pěkného dne.

OKS investice

Schválil: Mgr. Jaroslav Svetlík  
starosta**MĚSTO ROSICE**  
Palackého nám. 13 (22)  
665 01 ROSICE*Objednávka akceptujeme*

**Položkový rozpočet 1-6-2017 Město Rosice**  
**MŠ Husova strojovna**

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
1. Bourací práce, příčka tl. 15cm, otvor 90x200cm	ks	1	940	940
2. Bourací práce, bet. stojny pro nádrž na vodu 100x100x20cm	ks	2	630	1260
3. Bourací práce, vybourání žel.zárubně, vysazení žel. dveřního křídla	ks	1	994	994
4. Zednické práce, úprava velikosti dveřního otvoru, dozdění špalet tl. 15cm	bm	2,7	596	1609,2
5. Zazdívkva otvorů do 2m2, zdívo tl. 150mm	m2	2	945	1890
6. Sádrokartonářské práce, zakrytí rozvodů topení, předsazená stěna	m2	14,5	760	11020
7. Zárubeň 800x1970mm, kovová	ks	1	630	630
8. Zazdění žel. zárubně 800x1970mm	ks	1	985	985
9. Dveře 800x1970mm, plně, bílé, Fab	ks	1	1100	1100
10. Vložka Fab	ks	1	250	250
11. Dveřní kování elox. kov	ks	1	455	455
12. Montáž kliky a štitku,vložky Fab	ks	1	248	248
13. Montáž prahu dveří	ks	1	89	89
14. Práh dubový délka 80cm, šířka 10cm	ks	1	109	109
15. Penetrace podkladu univerzální Primalex	m2	16	18	288
16. Malba tekutá Primalex Plus, 2x bílá	m2	16	37	592
17. Nátěr prahu lakem 3x	ks	1	110	110
18. Nátěr zárubně ocel. 800x1970, 1x základ, 2x lak	ks	1	230	230
19. Instalátorské práce, demontáž zásobníku vody - rozřezání	kpl	1	8400	8400
20. Instalátorské práce, zasekání, předělávka rozvodů vody	kpl	1	4750	4750
21. Elektromontáže, montáž světel, demontáž původních.	kpl	1	10800	10800
22. Osekání cementové omítky tl. 3mm	m2	11	98	1078

23. Vysekání rýh, zed cihelná vřah nosníků 8x15cm	m	1,2	195	234
24. Zakrytí otvoru dveří do kuchyně	m2	2	176	352
25. Uložení železobetonového překladu, včetně dodání překladu 7,5x15cm	m	1	870	870
26. Dlažba 33x33cm bílá	m2	13	437	5681
27. Pokládka dlažba do flex. tmelu	m2	13	450	5850
28. Obklad keramický 15x20 cm	m2	37	296	10952
29. Obklad stěn do tmelu, vč sparování	m2	37	736	27232
30. Omítka vnitřní štuková jednovrstvá, srovnání stěn do tl. 3mm	m2	37	163	6031
31. Omítka vnitřní do tl. 3cm	m2	4	175	700
32. Samonivelační výlívka podlah, srovnání do 25mm	m2	13	265	3445
33. Přesun stavebních hmot po staveništi do 30m	t	3,5	964	3374
34. Vnitrostaveništní přeprava suti nošením do 30m	t	2,9	865	2508,5
35. Odvoz stavební suti a uložení na skládku, likvidace zásobníku vody	kpl	1	4900	4900

**Celkem bez DPH**

119956,7

**DPH 21%**

25190,9

**Cena celkem s DPH**

**145 148,00 Kč**